RESULTADO PRELIMINAR EDITAL Nº 21

 A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - CAMPUS JI-PARANÁ , em atendimento à Lei 11.892, de 29
dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DE  DESAFIO -
ETAPA 3 dos candidatos a bolsistas na  função de Desenvolvedor Junior no PROJETO FILA DE ESPERA
DE CRECHES, em Parceria com Tribunal de Contas do Estado de Rondônia (TCE-RO) conforme abaixo.

RESULTADO PRELIMINAR DE  DESAFIO - ETAPA 3

1. RESULTADO PRELIMINAR DESAFIO  JI-PARANÁ

Ji-Paraná - Desafio

 Candidato Detalhes Limite de
pontuação

Pontuação
obtida

Pontuação
obtida

Adrian Henrique

CRUD API 8,00 8,00

33,00

Validação CPF (API) 2,00 2,00
Teste unidade CPF
(API) 3,00 0,00

Validação email e
nome (API) 2,00 2,00

Arquivo de variáveis de
ambiente (API) 2,00 2,00

Documentação (API) 4,00 4,00
CRUD Front-end
(componentes) 5,00 1,00

Inegração ViaCEP
(Front-end) 4,00 4,00

Integração API e Front-
end 8,00 8,00

Menu de navegação 2,00 2,00

Danilo Saiter da
Silva

CRUD API 8,00 4,00

14,00

Validação CPF (API) 2,00 0,00
Teste unidade CPF
(API) 3,00 0,00

Validação email e
nome (API) 2,00 1,00

Arquivo de variáveis de
ambiente (API) 2,00 0,00

Documentação (API) 4,00 0,00
CRUD Front-end
(componentes) 5,00 3,00

Inegração ViaCEP
(Front-end) 4,00 0,00

Integração API e Front-
end 8,00 5,00

Menu de navegação 2,00 1,00
CRUD API 8,00 8,00
Validação CPF (API) 2,00 2,00
Teste unidade CPF
(API) 3,00 0,00

Validação email e
nome (API) 2,00 2,00

Boletim de Serviço Eletrônico em 17/04/2023

Desenvolvedor
Técnico Júnior

Wallyson
Machado de Lima

Arquivo de variáveis de
ambiente (API) 2,00 0,00

27,00Documentação (API) 4,00 0,00
CRUD Front-end
(componentes) 5,00 5,00

Inegração ViaCEP
(Front-end) 4,00 0,00

Integração API e Front-
end 8,00 8,00

Menu de navegação 2,00 2,00

Caian Henrique

CRUD API 8,00 0,00

0,00

Validação CPF (API) 2,00 0,00
Teste unidade CPF
(API) 3,00 0,00

Validação email e
nome (API) 2,00 0,00

Arquivo de variáveis de
ambiente (API) 2,00 0,00

Documentação (API) 4,00 0,00
CRUD Front-end
(componentes) 5,00 0,00

Inegração ViaCEP
(Front-end) 4,00 0,00

Integração API e Front-
end 8,00 0,00

Menu de navegação 2,00 0,00

Iury Gonçalves
França

CRUD API 8,00 8,00

32,00

Validação CPF (API) 2,00 2,00
Teste unidade CPF
(API) 3,00 0,00

Validação email e
nome (API) 2,00 2,00

Arquivo de variáveis de
ambiente (API) 2,00 0,00

Documentação (API) 4,00 1,00
CRUD Front-end
(componentes) 5,00 5,00

Inegração ViaCEP
(Front-end) 4,00 4,00

Integração API e Front-
end 8,00 8,00

Menu de navegação 2,00 2,00

Rahyan Ramos de
Oliveira

CRUD API 8,00 0,00

0,00

Validação CPF (API) 2,00 0,00
Teste unidade CPF
(API) 3,00 0,00

Validação email e
nome (API) 2,00 0,00

Arquivo de variáveis de
ambiente (API) 2,00 0,00

Documentação (API) 4,00 0,00
CRUD Front-end
(componentes) 5,00 0,00

Inegração ViaCEP
(Front-end) 4,00 0,00

Integração API e Front-
end 8,00 0,00

Menu de navegação 2,00 0,00
CRUD API 8,00 0,00
Validação CPF (API) 2,00 0,00
Teste unidade CPF
(API) 3,00 0,00

Validação email e
nome (API) 2,00 0,00

Withor Lucas
Barbosa de Lima

Arquivo de variáveis de
ambiente (API) 2,00 0,00

0,00Documentação (API) 4,00 0,00
CRUD Front-end
(componentes) 5,00 0,00

Inegração ViaCEP
(Front-end) 4,00 0,00

Integração API e Front-
end 8,00 0,00

Menu de navegação 2,00 0,00

2. RESULTADO PRELIMINAR DESAFIO -  VILHENA

Vilhena - Desafio

 Candidato Detalhes Limite de
pontuação

Pontuação
obtida

Pontuação
obtida

Desenvolvedor
Técnico Júnior

Mateus de Moraes
Silva

CRUD API 8,00 8,00

27,00

Validação CPF (API) 2,00 2,00
Teste unidade CPF
(API) 3,00 3,00

Validação email e
nome (API) 2,00 2,00

Arquivo de variáveis de
ambiente (API) 2,00 2,00

Documentação (API) 4,00 4,00
CRUD Front-end
(componentes) 5,00 4,00

Inegração ViaCEP
(Front-end) 4,00 0,00

Integração API e Front-
end 8,00 0,00

Menu de navegação 2,00 2,00

Priscila Teodoro

CRUD API 8,00 8,00

15,00

Validação CPF (API) 2,00 0,00
Teste unidade CPF
(API) 3,00 0,00

Validação email e
nome (API) 2,00 2,00

Arquivo de variáveis de
ambiente (API) 2,00 2,00

Documentação (API) 4,00 0,00
CRUD Front-end
(componentes) 5,00 2,00

Inegração ViaCEP
(Front-end) 4,00 0,00

Integração API e Front-
end 8,00 0,00

Menu de navegação 2,00 1,00

Pablo Gabriel
Smolak Apolinario

CRUD API 8,00 0,00

0,00

Validação CPF (API) 2,00 0,00
Teste unidade CPF
(API) 3,00 0,00

Validação email e
nome (API) 2,00 0,00

Arquivo de variáveis de
ambiente (API) 2,00 0,00

Documentação (API) 4,00 0,00
CRUD Front-end
(componentes) 5,00 0,00

Inegração ViaCEP
(Front-end) 4,00 0,00

Integração API e Front-
end 8,00 0,00

Menu de navegação 2,00 0,00

Kelve Oliveira da
Silva

CRUD API 8,00 0,00

0,00

Validação CPF (API) 2,00 0,00
Teste unidade CPF
(API) 3,00 0,00

Validação email e
nome (API) 2,00 0,00

Arquivo de variáveis de
ambiente (API) 2,00 0,00

Documentação (API) 4,00 0,00
CRUD Front-end
(componentes) 5,00 0,00

Inegração ViaCEP
(Front-end) 4,00 0,00

Integração API e Front-
end 8,00 0,00

Menu de navegação 2,00 0,00

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral pro
tempore , em 17/04/2023, às 18:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1911774
e o código CRC 96D68928.

Referência: Processo nº 23243.002515/2023-91 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1911774

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0